
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: JEPA Plastics – výměna kompresorů a chladících jednotek 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_762.html 

Identifikace projektu: Snížení energetické náročnosti ve společnosti JEPA Plastics 

OPPIK, Úspory energie Výzva VI. 

reg. č.: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0026252 

 

Název zadavatele: JEPA Plastics a.s. 

Sídlo zadavatele: Plzeňská 1574, 252 63 Roztoky 

Zastoupen: Ing. Jaroslav Krajník, člen představenstva 

IČO: 27259552 

DIČ: CZ27259552 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 9. 11. 2022 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, paní Prášková, 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_762.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

chtěl bych připomínkovat dokument: 

PŘÍLOHA Č. 3.2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - 

ČÁST 2 – DODÁVKA A MONTÁŽ CHLADIČE KAPALIN PRO VÝROBNÍ LINKU 

Zadavatelem požadované min. technické parametry: 

• Chladivo R407C  
o Naše zvolené technické řešení by pracovalo s chladivem R410A. Výhodou je vysoká 

účinnost, menší kompresory a teplosměnné plochy (kondenzátor a výparník). Žádáme 
tedy o doplnění tohoto chladiva jako varianty. 

• 2 nezávislé chladicí okruhy, každý s polohermetickým pístovým kompresorem  
o Žádáme o vyškrtnutí typu kompresoru a zanechání požadavku na 2 nezávislé chladicí 

okruhy. Naše zvolené řešení obsahuje rotační kompresor Scroll, který dosahuje vyšší 
účinnosti, což snižuje energetickou náročnost systému. 

• Integrovaná vyrovnávací nádrž o objemu min. 1000 dm3  
o Doporučujeme nižší objem vyrovnávací nádrže 500 dm3, jelikož bude docházet k nižším 

tepelným ziskům a bude potřeba menší zástavba ve strojovně. 
Připomínky jsou uvedeny pro dosažení řešení s nižší energetickou náročností, což je předmětem dotace.  

Prosím o rychlou reakci, abychom měli dostatečný prostor pro vypracování cenové nabídky. 

Děkuji Vám předem a přeji hezký den. 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel se rozhodl rozšířit uvedené technické parametry účastníkem do technické specifikace 

předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky - dodávka a montáž chladiče kapalin pro výrobní linku 

(Příloha č. 3.2_Technická_specifikace_část 2).  

Jedná se o změnu původních položek v technické specifikaci předmětu plnění: 

• Chladivo - R407C 

• 2 nezávislé chladicí okruhy, každý s polohermetickým pístovým kompresorem  

• Integrovaná vyrovnávací nádrž o objemu min. 1000 dm3  
 

na nové položky v technické specifikaci předmětu plnění: 

• Chladivo - R407C nebo R410A 

• 2 nezávislé chladicí okruhy  

• Integrovaná vyrovnávací nádrž o objemu min. 500 dm3  
 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 3.2 zadávací dokumentace – Příloha č. 3.2_Technická_specifikace_část 2_aktualizace 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1  zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3) Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 00 Brno, nejpozději do 28. 11. 2022 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny 

od 8:00 do 15:30 hodin (pondělí až čtvrtek), od 8:00 do 13:30 hodin (pátek) a v poslední den lhůty 

pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin.  

 Otevírání nabídek 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 28. 11. 2022 v 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - Příloha č. 3.2_Technická_specifikace_část 2_aktualizace 

 

V Brně dne 10. 11. 2022 

Za zadavatele – JEPA Plastics a.s.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2022-11-10T12:46:45+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




